
CIUDAD: FECHA: 2 2020

ENTIDAD: Empresas Públicas del Quindío EPQ S.A E.S.P

CÓDIGO: OFICINA ADMINISTRATIVA: 

CÓDIGO: OFICINA PRODUCTORA: 

OBJETO: ANEXOS: Inventario (XXX) Folios

X

Los documentos relacionados a continuación:

INICIAL FINAL

DD/MM/AAAA DD/MM/AAAA

1 10700 CARPETA 2008 2008

2 10700 CARPETA 2008 2008

3 10700 CARPETA 2008 2008

4 10700 CARPETA 2008 2008

5 10700 CARPETA 2008 2008

6 10700 CARPETA 2008 2008

7 10700 CARPETA 2008 2008

8 10700 CARPETA 2008 2008

9 10700 CARPETA 2008 2008

10 10700 CARPETA 2008 2008

11 10700 CARPETA 2008 2008

12 10700 CARPETA 2008 2008

13 10700 CARPETA 2008 2008

14 10700 CARPETA 2008 2008

15 10700 CARPETA 2008 2008

16 10700 CARPETA 2008 2008

17 10700 CARPETA 2008 2008

18 10700 CARPETA 2008 2008

19 10700 CARPETA 2009 2009

20 10700 CARPETA 2009 2009

21 10700 CARPETA 2009 2009

22 10700 CARPETA 2009 2009

23 10700 CARPETA 2009 2009

24 10700 CARPETA 2009 2009

25 10700 CARPETA 2009 2009

26 10700 CARPETA 2009 2009

27 10700 CARPETA 2009 2009

28 10700 CARPETA 2009 2009

29 10700 CARPETA 2009 2009

30 10700 CARPETA 2009 2009

31 10700 CARPETA 2009 2009

32 10700 CARPETA 2009 2009

33 10700 CARPETA 2009 2009

34 10700 CARPETA 2009 2009

35 10700 CARPETA 2009 2009

36 10700 CARPETA 2009 2009

37 10700 CARPETA 2009 2009

38 10700 CARPETA 2009 2009

39 10700 CARPETA 2009 2009

40 10700 CARPETA 2009 2009

41 10700 CARPETA 2009 2009

42 10700 CARPETA 2009 2009

43 10700 CARPETA 2009 2009

44 10700 CARPETA 2009 2009

45 10700 CARPETA 2009 2009

46 10700 CARPETA 2009 2009

47 10700 CARPETA 2009 2009

48 10700 CARPETA 2009 2009

ARMENIA QUINDÍO 1

SUBGERENCIA COMERCIAL

10700 COMERCIAL GÉNOVA

GESTIÓN ADMINISTRATIVA GESTIÓN DOCUMENTAL Y CORRESPONDENCIA

FORMATO ACTA DE ELIMINACIÓN DOCUMENTAL

Código:  GAD-GDO-FM014 Versión: 02 Fecha de Emisión: 18/10/2018

VOLUMEN TOTAL EN CAJAS 

(X200) O  TAMAÑO EN DISCO 

(BYTES)

FECHAS EXTREMAS

ORDEN DE SUSPENSION CORTE DEL SERVICIO
1

RELACION DETALLADA D RECLAMOS
1

Eliminación documental

De conformidad con lo establecido en el artículo 25 del Decreto 2078 de 2012, el Decreto 1499 del 2017, el acuerdo 046 de 2000 y el acuerdo 004 de 2013 del Archivo 

General de la Nación, se procede a eliminar por: 

Prescripción de los tiempos de retención

Selección natural

Selección documental 

No CÓDIGO NOMBRE DE LAS SERIES, SUBSERIES O ASUNTOS SOPORTE

CANTIDAD UNIDADES DE 

CONSERVACIÓN (CARPETAS, 

LEGAJOS O TOMOS)

PETICION- QUEJAS - Y RECLAMOS
2

INFORME MENSUAL DE MATERIALES

FINANCIAMIENTOS Y POTENCIALES

CARPETAS REPORTE DE RECAUDO

LISTADO DE FACTURACION
2

CAJA MENOR
1

CORRESPONDENCIA RECIBIDA

1

1

4

3

1
VALE DE ALMACEN

ACTA DE VISITAS TECNICAS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VALE DE ALMACEN

PAGARE

INFORMACION FINANCIERA

INFORME MENSUAL SUSPENSIÓN DEL SERVICIO

NOTA CREDITO

CORRESPONDENCIA DESPACHADA

REPORTE DE DAÑOS FALLAS EN EL SERVICIO

REPORTE DE NOVEDADES

CORRESPONDENCIA INTERNA RECIBIDA

REPORTE DE NOVEDADES

REPORTE DE DAÑOS EN EL SERVICIO

MATRICULAS

RESOLUCIONES Y CIRCULARES

CONTROL DE PRESION

NOTA CREDITO

PETICION QUEJAS Y RECLAMOS

ORDEN DE SUSPENSIÓN Y CORTE DEL SERVICIO

CORRESPONDENCIA EXTERNA RECIBIDA

CORRESPONDENCIA EXTERNA DESPACHADA 

CORRESPONDENCIA INTERNA DESPACHADA

INFROMACION DIVISION COMERCIAL

INFORMACION MENSUAL DE MATERIALES 

RECAUDO DE ASEO

NOMINA DE FUNCIONARIOS

NOMINA COMPU LEMSET

PAGARES

REPORTE MENSUAL DE SUSPENSIÓN DEL SERVICIO

CONSTANCIA DE INSTALACION DE MEDIDOR

RELACION DETALLADA DE RECLAMOS

CAJA MENOR

FINANCIACIONES Y POTENCIALES

INFORMACION FINANCIERA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CRITICA

COPIA DE RECIBO OFICIALES

1

4

4

1

1

1

1

1

LISTADO DE FACTURACIÓN 

REPORTE DE RECAUDO

ARRIENDO OFICINA



49 10700 CARPETA 2010 2010

50 10700 CARPETA 2010 2010

51 10700 CARPETA 2010 2010

52 10700 CARPETA 2010 2010

53 10700 CARPETA 2010 2010

54 10700 CARPETA 2010 2010

55 10700 CARPETA 2010 2010

56 10700 CARPETA 2010 2010

57 10700 CARPETA 2010 2010

58 10700 CARPETA 2010 2010

59 10700 CARPETA 2010 2010

60 10700 CARPETA 2010 2010

61 10700 CARPETA 2010 2010

62 10700 CARPETA 2010 2010

63 10700 CARPETA 2010 2010

64 10700 CARPETA 2010 2010

65 10700 CARPETA 2010 2010

66 10700 CARPETA 2010 2010

67 10700 CARPETA 2010 2010

68 10700 CARPETA 2010 2010

69 10700 CARPETA 2010 2010

70 10700 CARPETA 2010 2010

71 10700 CARPETA 2010 2010

72 10700 CARPETA 2010 2010

73 10700 CARPETA 2010 2010

74 10700 CARPETA 2010 2010

75 10700 CARPETA 2010 2010

76 10700 CARPETA 2010 2010

77 10700 CARPETA 2010 2010

78 10700 CARPETA 2010 2010

79 10700 CARPETA 2010 2010

80 10700 CARPETA 2011 2011

81 10700 CARPETA 2011 2011

82 10700 CARPETA 2011 2011

83 10700 CARPETA 2011 2011

84 10700 CARPETA 2011 2011

85 10700 CARPETA 2011 2011

86 10700 CARPETA 2011 2011

87 10700 CARPETA 2011 2011

88 10700 CARPETA 2011 2011

89 10700 CARPETA 2011 2011

90 10700 CARPETA 2011 2011

91 10700 CARPETA 2011 2011

92 10700 CARPETA 2011 2011

93 10700 CARPETA 2011 2011

94 10700 CARPETA 2011 2011

95 10700 CARPETA 2011 2011

96 10700 CARPETA 2011 2011

97 10700 CARPETA 2011 2011

98 10700 CARPETA 2011 2011

99 10700 CARPETA 2011 2011

100 10700 CARPETA 2011 2011

101 10700 CARPETA 2011 2011

102 10700 CARPETA 2011 2011

103 10700 CARPETA 2011 2011

104 10700 CARPETA 2011 2011

Para constancia firman:

Firma

Firma

Firma

Firma

Nombre del Secretario Técnico del Comité Institucional de Gestión y 

Desempeño

Nombre del Coordinador del Grupo de Gestión Documental y 

Correspondencia

Nombre del Jefe de Oficina Productora

Nombre del Presidente del Comité Institucional de Gestión y 

Desempeño

TARIFAS

SUBSIDIO FAMILIR

ACTA TOMA DE MUETRA

ARRIENDO LOCAL OFICINA

FACTURACION Y RECAUDO ASEO

RELACION DETALLADA DE RECLAMOS

LISTADO DE SUSPENSIÓN Y CORTE

PETICION -QUEJAS Y RECLAMOS

REPORTE DE NOVEDADES

CONTROL DE PRESION

INFORMACION MENSUAL DE MATERIALES

INFORMACION  FINANCIERA

COMUNICACIONES GENERALES EXTERNAS DESPACHADAS

VALE ALMACEN

ORDEN DAÑO FALLAS EN EL SERVICIO

INFORMACION DIVISION COMERCIAL

CAJA MENOR 

REPORTE DAÑO O FALLA EN EL SERVICIO

PAGARES

NOTA CREDITO

REPORTE CORTE Y SUSPENSION

COMUNICACINES GENERALES INTERNAS RECIBIDAS

COMUNICACIONES GENERALES EXTERNAS RECIBIDAS

COMUNICACIONES GENERALES INTERNAS DESPACHADS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CRITICA

REPORTE DE RECAUDO

LISTADO DE FACTURACION

NOMINA COMPLEMENTARIA

1

1

1

1

5

4

CONSTANCIA INSTALACION MEDIDOR

CUMPLIDO COMISION

RELACION DE QUEJAS

MATRICULAS

REPORTE DE NOVEDADES

PQR Y N.C

REPORTE DE DAÑOS O FALLAS DEL SERVICIO

2

1

1

1

N.C SIN PQR

NOMINA QUINCENA Y CONFENALCO

LIBRO RADICADO DIARIO

TARJETAS KARDEX 2011 ( 92)

1

1

1

1

1

1

LISTADO DE USUARIOS PARA CORTE

RELACION DE PRESIONES

LISTADO DE DIFERENTES ESTRATOS ,MEDICION TARIFAS ETC.

COMUNICACIONES   EXTERNAS RECIBIDAS

COMUNICACIONES INTERNAS DESPACHADAS

COMUNICACIONES INTERNAS RECIBIDAS

REORTE DAÑOS O FALLAS DEL SERVICIO WILLIAM

CONSTANCIA INSTALACION MEDIDOR

VALE ALMACEN

INFORMACION FINANCIERA COMERCIAL

PAGARES

RELACION DETALLADA DE RECLAMOS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CUADERNO BITACORA

5

2

4

2

1

1

1

CRITICA

LISTADO DE FACTURACION

REPORT DE RECAUDOS

ORDEN DE SUSPENSION O CORTE DEL SERVICIO


